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                                    Jelenia Góra 17.02.2010 r. 
DO WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego jednorazowego dla Pracowni  Kardiologii Interwencyjnej i Pracowni Elektrofizjologii SP ZOZ Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze (Nr ogłoszenia 2010/S 19-026708 z dn. 28.01.2010 r. ). 


SP  ZOZ Szpital Wojewódzki w Jeleniej Górze jako Zamawiający informuje, wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. W związku z tym przesyłamy treść zapytań wraz z odpowiedzią. 

PYTANIE NR 1
 dot. pakietu 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści prowadniki do PTCA o średnicy  zewnętrznej 0.014” (bez wymaganej 0.010”)?

ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
PYTANIE NR 2

 dot. pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści Introducer dotętniczy długość 13 cm z prowadnikiem diagnostycznym  0.018’’ ? 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
PYTANIE NR 3

 dot. pakietu 1 
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania introducer dotętniczy rozmiar 5 F i 6 F długości 11 cm odporny na złamania i zagięcia z atraumatyczną końcówką , zastawką hemostatyczną z portem bocznym. Igłą angiograficzna jednoczęściowa 21 G z prowadnikiem diagnostycznym 0,018”? 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
PYTANIE NR 4

 dot. pakietu 5 poz. 1  
Czy Zamawiający  dopuści rampę trójdrożną wysokociśnieniową do ciśnienia do 41 bar ( 600 psi), strzałki wskazujące kierunek przepływu, przezroczysta obudowa- umożliwiająca ocenę wzrokową oznakowanie kolorystyczne, obrotowy łącznik luer? 
ODPOWIEDŹ 

Nie. 
PYTANIE NR 5

 dot. pakietu 3 
Czy Zamawiający  dopuści stenty kobaltowo-chromowe o następujących parametrach: długość 8,12,15,18,23 i      28 mm, średnice 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm, długość systemu 143 cm, profil stentu o średnicy 3,0 mm-0,040”, grubość ściany 0,0032’ shaft proksymalny: 2,0 F, shaft dystalny 2,4 F? 
ODPOWIEDŹ 

Nie. 
Z poważaniem 
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